
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

no 2.aprīļa līdz 7.aprīlim ieskaitot 

 

Aicina uz ikgadējām iedzīvotāju sapulcēm.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 
Aicina ikvienu pieteikties darbībai Kuldīgas novada iedzīvotāju padomēs.  

Tās iecerēts veidot katrā no pagastiem, kā arī pilsētās – Kuldīgā un Skrundā. 
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 
________________________ 

 

Otrdien, 2.aprīlī  

 

12.00 Rātslaukumā  - “Pusdienu tēja ar Ēvaldu Valteru”. 
Aicinām ikvienu, ņemot līdzi savu mīļāko tējas krūzi, atnākt uz Rātslaukumu un sumināt mūsu 

novadnieku, Kuldīgas Goda pilsoni, leģendāro aktieri Ēvaldu Valteru 130. dzimšanas dienā. 

 

16.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska sveic kuldīdznieci 

Līzi Rēfeldi 104 gadu jubilejā.  

 

17.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska un vietnieks Artis 

Roberts piedalās Ēvalda Valtera piemiņas istabas atklāšanā. Norises vieta – “Pagastmāja”, 

1.stāva zāle, Kurmāles pagasts, Kuldīgas novads. 

 

 

Trešdien, 3.aprīlī  

 

10.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska un izpilddirektors 

Rimants Safonovs piedalās tūrisma nozares pārstāvju sanāksmē ”5 malki svaiga gaisa”. 

Norises vieta - Klavins Piano koncertzāle, Kaļķu iela 16, Kuldīga. 

 

13.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska piedalās Latvijas 

Tirdzniecības un rūpniecības kameras (LTRK) organizētajā Biznesa klubā “Vēja enerģijas 

attīstība Kurzemes reģionā”. Norises vieta – Kuldīgas Mākslas nams, 1905. gada iela 6, 

Kuldīga. 

 

17.30 Pelču pagasta iedzīvotāju sapulce. 

Norises vieta – Pelču tautas nams, Pelču pagasts, Kuldīgas novads. 

 

 

Ceturtdien, 4.aprīlī  

 

9.00 – 12.00 Ēnu diena Kuldīgas novada pašvaldībā. 

 

 

 

https://kuldigasnovads.lv/aicina-uz-ikgadejam-iedzivotaju-sapulcem/
https://kuldigasnovads.lv/sakusies-pieteiksanas-darbibai-iedzivotaju-padomes/


Sestdien, 6.aprīlī 

 

18.00 Skrundas kultūras namā - Skrundas kultūras nama sieviešu kora “Sonante” 65 gadu 

jubilejas koncerts “Dziesmā man mūžos būt…”. Kopā ar Jāni Strazdu, Andri Ērgli un 

pavadošu grupu koncertā izskanēs Jāņa Strazda radītie skaņdarbi.  

 

 

Izglītības jomā 

4.aprīlī 25.atklātā Latvijas skolu tehnoloģiju un dizaina olimpiāde Ezītis miglā 6.-12.klašu 

skolēniem. Nolikums: ŠEIT>>  

 

5.aprīlī atklātā olimpiāde – konkurss Uzdrīksties! Domā! Radi! 1.kārta. Nolikums: ŠEIT>>  

 

 
 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

 

Otrdien, 2.aprīlī 

 

12.00 Pusdienas tēja pie Ēvalda Valtera. 
Aicinām ikvienu, ņemot līdzi savu mīļāko tējas krūzi, atnākt uz Rātslaukumu un sumināt mūsu 

novadnieku, Kuldīgas Goda pilsoni, leģendāro aktieri Ēvaldu Valteru 130. dzimšanas dienā. 

Ja kāds grib nodzīvot līdz 100 gadiem, tad ir jāapsēžas blakus māksliniekam, lai kopā 

iedzeru tēju. 

 

17.20 Dokumentāla filma, vēsturiska filma “PODNIEKS PAR PODNIEKU. LAIKA 

LIECINIEKS”, Latvija, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

 

19.40 Dokumentāla filma, sporta filma “PATRĪCIJA”, Latvija, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā. 

 

Trešdien, 3.aprīlī 

 

17.20 Animācijas ģimenes filma “PA DONA KIHOTA PĒDĀM”, Argentīna, Vācija, 

2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā.  

 

19.10 Animācijas ģimenes filma “PA DONA KIHOTA PĒDĀM”, Argentīna, Vācija, 

2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā.  

 

 

https://www.visc.gov.lv/lv/media/24585/download?attachment
https://www.visc.gov.lv/sites/visc/files/media_file/pl_konkurss_nolikums_2024.pdf
https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Ceturtdien, 4.aprīlī  

 

17.30 Animācijas ģimenes filma “PA DONA KIHOTA PĒDĀM”, Argentīna, Vācija, 

2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā.  

 

19.20 Drāma, vēsturiska filma “MARIJAS KLUSUMS”, Latvija, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

 

Piektdien, 5.aprīlī 

 

17.30 Animācijas ģimenes filma “PA DONA KIHOTA PĒDĀM”, Argentīna, Vācija, 

2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā.  

 

19.20 Asa sižeta piedzīvojumu filma, zinātniskā fantastika “GODZILLA UN KONGS: 

JAUNĀ IMPĒRIJA”, ASV, 2024. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Sestdien, 6.aprīlī 

 

14.00 Animācijas ģimenes filma “SUPERLIDMAŠĪNAS”, Dienvidkoreja, Ķīna, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

16.00 Drāma, vēsturiska filma “MARIJAS KLUSUMS”, Latvija, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

 

18.20 Šausmu filma “NEVAINĪGĀ”, ASV, 2024.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Svētdien, 7.aprīlī 

 

14.00 Animācijas ģimenes filma “SUPERLIDMAŠĪNAS”, Dienvidkoreja, Ķīna, 2024.  

Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

16.00 Šausmu filma “NEVAINĪGĀ”, ASV, 2024.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 



18.00 Asa sižeta piedzīvojumu filma, zinātniskā fantastika “GODZILLA UN KONGS: 

JAUNĀ IMPĒRIJA”, ASV, 2024. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 
 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

4.aprīlī 17.00 bibliotēkas 2. stāvā - diskusija “Vai vientulība ir mūsdienu sabiedrības 

neredzamais plāns? Kopīgs ceļš uz vienotu sabiedrību”. Diskusiju vadīs sociālās 

uzņēmējdarbības līdere un ESG eksperte Inga Muižniece. Diskusija notiek pasākuma cikla 

“Demokrātija un iekļaušanās bibliotēkā” ietvaros, kas tiek organizēts sadarbībā ar Kurzemes 

NVO centru “Eiropas izaicinājums” projektā. 

 

5.aprīlī 16.00 bibliotēkas 2.stāvā -  Ceļotmīļu tikšanās “Dzīve Ķīnā”. Saruna “Pakalpojumu 

dizaina stratēģijas un inovācijas” (SDSI) studenti, kura šobrīd dzīvo Kuldīgā – Yulu. 

Pasākums notiks angļu valodā ar daļēju tulkojumu latviešu valodā. 

 

Līdz 20.aprīlim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - Pelču pagasta bibliotēkas 

novadpētniecības virtuālā izstāde “Upatu ozols”. Līdz 30. aprīlim bibliotēkas 1. stāvā -  

amatnieka Daiņa Tīrradņa rotas no Kurzemes piekrastes akmeņiem izstādē “Furors”. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 2. stāvā - literatūras izstāde “Esi vesels!” 7. aprīlis - Pasaules 

veselības diena.  

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. stāvā -  literatūras izstāde “Kā gaismu mūžu nodzīvot". 

Personības un likteņi. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. stāvā - literatūras izstāde “Tulkotājai Maimai Grīnbergai – 

55.” 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. stāvā – literatūras izstāde “Kā dzīva sirds deg uguntiņa”. 

Dzejniecei Broņislavai Martuževai – 100. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - virtuālā izstāde “Dabasticīgais. 

Ēvaldam Valteram – 130”.  

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 2. stāvā - novadpētniecības materiālu apskats “Ēvaldam 

Valteram - 130”. 

 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 14.aprīlim skatāma biedrības “Latvijas Mākslinieku savienība” izstāde “Ieskats LMS 

kolekcijā”.  

Izstādē eksponēta pavisam neliela daļa Latvijas Mākslinieku savienības muzeja kolekcijas darbu, kas 

skatītājiem ļauj novērtēt atsevišķu Latvijas glezniecības klasiķu individuālos radošos rokrakstus un 

aicina iepazīt glezniecības valodas daudzpusīgās materiāltehniskās, žanriskās un metaforiskās 

īpatnības. No LMS muzeja kolekcijas izstādē skatāmi Aijas Zariņas, Ievas Iltneres, Helēnas 



Heinrihsones, Imanta Vecozola, Bruno Vasiļevska, Ausekļa Baušķenieka, Jāņa Pauļuka, Ivara 

Heinrihsona, Valda Kalnrozes, Līvijas Endzelīnas, Līgas Purmales, Alekseja Fjodorova un Ivara 

Poikāna darbi, kas tapuši 20.gs otrajā pusē un autoru daiļrades pazinējiem dod iespēju salīdzināt - 

kā atsevišķi no vēl praktizējošiem māksliniekiem līdz šim mainījuši savu glezniecību. 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 28.aprīlim muzejā būs skatāma Lauras Vilertes fotoizstāde, kas dos iespēju aplūkot 

unikālas lielformāta fotogrāfijas, uzzināt vairāk par camera obscura un ieiet telpas lieluma 

fotokamerā. 

Līdz 26.maijam muzejs aicina apmeklēt Ilonas Jahimovičas vēsturisko spoguļu kolekcijas 

izstādi “Otrā pusē”. 
Izstādē aplūkojami vēsturiski miniatūrie spoguļi, kā arī porcelāna figūriņas, pastkartes, žurnāli, 

litogrāfijas un grafikas ar dāmas un spoguļa atveidiem. Šie priekšmeti izgatavoti un lietoti laikā no 

19. gadsimta beigām līdz 20. gadsimta vidum. Spogulīši dod iespēju ieskatīties pagātnes modes 

tendencēs, tie ir izdaiļoti ar dažādiem izšuvumiem, mikromozaīku, kaltētiem tauriņiem, pērlēm, 

apgleznojumiem un citiem rotājumiem. 

 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās līdz 

17.00 pēc iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers., zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 30.jūnijam skatāma mākslinieku Ievas Putniņas un Ginta Rudzīša izstāde “Bezdomu 

puķes”. 
Šī izstāde ir rezultāts divu mākslinieku ilggadējai sadarbībai un radošajam darbam, kurā tiek 

piedāvāts ielūkoties un izprast viņu pasaules uzskatus un māksliniecisko izpausmi. 

 

*Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts, tādēļ, lūdzu, sazinieties, lai vienotos par 

apmeklējuma laiku. To var izdarīt, zvanot uz tālruņa numuru 29638612 vai rakstot uz e-pastu 

juta.ozolina@kuldigasnovads.lv. 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

Sporta pasākumi 

2.aprīlī 9.00 LSVS 61.sporta spēles vieglatlētikā telpās. KNSS manēža, Dzirnavu 13, 

Kuldīga.  

 

2.aprīlī 11.00 Latvijas Jaunatnes basketbola līga U15 grupā. KNSS Sporta nams, Virkas 13, 

Kuldīga.  

 

3.aprīlī 10.00 Kurzemes Jaunatnes sacensības futbolā telpās U8 grupā. KNSS halle, Piltenes 

25, Kuldīga.  

 

5.aprīlī 10.00 Skolēnu olimpiāde florbolā 2008./2009.g.dz.zēniem. KNSS halle, Piltenes 25, 

Kuldīga.  



Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

6.aprīlī 18.00 kultūras namā - Skrundas kultūras nama sieviešu kora “Sonante” 65 gadu 

jubilejas koncerts “Dziesmā man mūžos būt…”. Kopā ar Jāni Strazdu, Andri Ērgli un 

pavadošu grupu koncertā izskanēs Jāņa Strazda radītie skaņdarbi.  

 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils apmeklētājiem slēgta līdz pavasarim. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

Līdz 2.aprīlim bibliotēkā - novadpētniecības izstāde bibliotēkas pieaugušo abonementa 

telpā “Eglenieku” hronika fotoattēlos”. 

Līdz 2.aprīlim bibliotēkā - bibliotēkas krājuma mākslas grāmatu un albumu tematiskā 

izstāde “Latvijas grafika. No ainavas līdz karikatūrai.” 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - izstāde “Puse Latvijas…”. Bibliotēkā būs apskatāmi 100 

tūrisma ceļveži, senāki un ne tik seni - par Kurzemi, Alsungu, Kuldīgu, Kuldīgas novadu un 

daudzām citām vietām Latvijā. 

6.aprīlī 19.00 kultūras namā - VPDK “Suiti” draugu kolektīvu tautisko deju koncerts 

“Sadancojam Alšvangā”. Ieeja brīva.  

Līdz 30.aprīlim Amatu mājā - Nataļjas Štefaņukas izstāde “Dzīvnieku pasaule”. 

 
ĒDOLĒ 

 

2.aprīlī 13.00 kultūras namā - leļļu teātra “Tims” izrāde. Ieeja 2 EUR.  

 

Līdz 31.maijam kultūras namā - Inutas Dzērves gleznu izstāde.  

 

 

GUDENIEKOS  

 

5.aprīlī 19.00 kultūras namā - Kaspars Antess un Dzintars Čīča ielūdz uz   koncertu “Draugi 

uz mūžu”. 

 

 

KURMĀLĒ 

 

2.aprīlī 17.00 pagastmājas mazajā zālē - Ē.Valtera piemiņas istabas atklāšanas pasākums par 

godu 130. dzimšanas dienai. Pasākumā piedalīsies aktiera dēls Raits Valters un īpašais viesis 

Jānis Paukštello.  

 
 



LAIDOS 

 

Līdz 30.aprīlim Sermītes bibliotēkā - izstāde “Citādas zeķes” un “Vecmāmiņas kvadrāti 

Kuldīgas KC kopas “Čaupe” dalībnieču izpildījumā. 

 

PELČOS 

 

Līdz 15.aprīlim bibliotēkā - izstāde “Ežuls ielien zileņcērpā…” E. Gīmes privātkolekcija. 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - grāmatu izstāde “Bibliotekāra aptieciņa”. Biblioterapijas 

grāmatas piedāvātas pēc rekomendācijām. 

 

RANĶOS 

 

6.aprīlī 10.00 pagasta pasākumu zālē - lielo pieneņpūku meistarklase. Vadītāja Jeļena 

Egliņa. Dalības maksa 30 EUR. Pieteikties pa tālr. 29359243. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - Santas Sokolovas foto izstāde “Saulespuķes”. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - cikla “Latvijas grāmatai 500” (2025) ietvaros veidota grāmatu 

izstāde “Raņķu iedzīvotāju senākās grāmatas”. 

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

Līdz 26.aprīlim bibliotēkā - Dinas Kopštāles ceļojuma fotogrāfiju izstāde “Kanādas 

mozaīka”. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 
Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - TTMS “Kuldīgas palete” dalībnieka Aivara Brenča izstāde 

“Mazglezniņas”. 

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - Skrundas fotogrāfa Augusta Miklaviča Pūpola fotogrāfiju 

izstāde “...un tagad paskaties uz mani”.  

 

 

TURLAVĀ 

 

4.aprīlī 14.00 kultūras namā - leļļu teātra izrāde “Šādi, tādi dāžādi...”.  

Ieeja bez maksas. 

 
Līdz 26.aprīlim bibliotēkā - Gitas Ozolas gleznu izstāde “Zirgi. Brīvība”. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - stikla mākslinieces Kristīnas Sunepas - Celmiņas stikla rotu 

izstāde "Tikai pavasaris". 

 



VĀRMĒ 

 

3.aprīlī 13.00 pamatskolas zālē - Jura Babra leļļu teātra “Tims” izrāde  “Zaķim šodien 

dzimene”. Ieeja brīva. 

Līdz 31.aprīlim bibliotēkā - izstāde “Vārmes bibliotēkai - 100”. 

 

 

Atbalsts Ukrainai 

Kuldīgas novadā kopumā ir 171 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


